[bookmark: _GoBack]Приложение № 1

 Заведующему МДОУ № 29 г. Черемхово
Финагина Н.В.
от ______________________________________
                                                                          (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
______________________________________
проживающего по адресу:
______________________________________
(адрес фактического проживания)
________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка в МДОУ  №29 г. Черемхово
______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата  и место рождения ребенка) _____________________________________________________________________________
                                               ( адрес фактического проживания ребенка)
Мать _____________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(место работы , должность)
_____________________________________________________________________________
(адрес местожительства, контактный телефон)
Отец_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(место работы , должность)                                          _____________________________________________________________________________
(адрес местожительства, контактный телефон)

Дата _________________                                 подпись        ______________________

С локальными нормативными актами Образовательной организации ознакомлен:

Регистрационный номер заявления №_________ от _____________________
	Наименование локального нормативного акта
	подпись

	Образовательная программа ОО
	__________ /___________________/
   (подпись)         (расшифровка подписи)

	Устав
	__________ /___________________/
   (подпись)         (расшифровка подписи)

	Лицензия на образовательную деятельность
	__________ /___________________/
   (подпись)         (расшифровка подписи)

	Согласие на обработку персональных данных
	_________ /___________________/
   (подпись)         (расшифровка подписи)

Приложение № 2
муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №29, г. Черемхово
665413, Россия, Иркутская область,  город  Черемхово
ул. Советская , 16. тел.8(39546) 5-61-39
Е-mail: rucheekdoy29@mail.ru

Расписка
в получении документов
для приема ребенка в дошкольное образовательное учреждение

Заведующий МДОУ № 29 г. Черемхово  Финагина Наталья Владимировна приняла  документы для приема ребенка:

____________________________________________________________________________
                                                             (Ф.И.О. дата рождения )
в МДОУ № 29 г. Черемхово  от

________________________________________________________________
                                                       (Ф.И.О родителя)
проживающего по адресу ______________________________, тел.____________________.

	№ п/п
	Наименование документа
	Оригинал / копия
	Количество

	1
	Заявление о приеме ребенка
	оригинал
	1

	2
	Свидетельство о рождении ребенка
	копия
	1

	3
	Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (медкарта)
	оригинал
	1

	Итого

Регистрационный  № заявления ________ от ___________________

Категория заявителя     проживающий / не проживающий  на закрепленной территории/
                                                                        (нужное подчеркнуть)
Дата выдачи  ____________

Документы сдал:                                                    Документы принял:
___________________    ___________                 Н.В.Финагина     ___________
                (Ф.И.О.)             (подпись)                                              М.П.